[image: Ein Bild, das Schrift, Text, Grafiken, Logo enthält.

Automatisch generierte Beschreibung]German Cycling e.V.
Otto-Fleck-Schneise 4   60528 Frankfurt (Main)
Tel. 069/967800-0       Fax 069/967800-80
Internet: www.rad-net.de

E-Mail:    info@germancycling.com
Commerzbank AG	Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24 5008 0000 0510 0677 00


[bookmark: _GoBack]Antrag

				zur Bildung einer Bahn Renngemeinschaft 2026

Es wird beantragt, die Bildung einer Bahn RG unter dem Namen

	



	Teamleiter:in:
	 

	Nachname:
	 

	Vorname:
	 

	vollständige Anschrift:
	 

	UCI ID:
	 

	vollständige Rechnungsanschrift:
	 

	
	
	

	Telefonnummer:
	 
	

	E-Mail:
	 
	

	E-Mail für Rechnung:
	 
	

	Bankverbindung
	 
	

	(IBAN, BIC!)
	
	



für alle Bahnrennen im Zeitraum vom 01.01.2026 bis 31.12.2026 zu genehmigen.

Sportliche Leiterin(nen)/Sportliche Leiter:

	Nr.
	Nachname
	Vorname
	UCI-ID
	Geb. Datum
	Nationalität
	Verein

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Die Genehmigung gilt für nachstehende Fahrer:innen:

	Nr.
	Nachname
	Vorname
	UCI-ID
	Geb. Datum
	Nationalität
	Verein

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	



Die Zustimmungserklärungen der jeweiligen Vereine sind dem Antrag beigefügt.

Die Vereine bleiben im Rahmen getroffener und beigefügter Vereinbarungen berechtigt, ihre Fahrer selbst für Rennen zu melden und unter dem Namen ihres Vereins starten zu lassen, sofern die Bahn RG an diesen nicht teilnimmt.

Die Bahn RG wird in nachstehend aufgeführten Trikotfarben und angebrachten Werbeaufschriften starten:

Trikotfarben:














Werbeaufschriften:












Das Layout der Bahn RG ist einzureichen.




	



Ort, Datum, Unterschrift Antragsteller:in
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